

Skolebestyrelsen

Mødedato Torsdag d. 25.10.21	Mødested/lokale Personalerummet	Mødetidspunkt kl. 17.30 til 19.30
Deltagere Kevin Byskov, Joan Brix Rasmussen, Henriette Halle, Frank Wennerberg, Kenneth Reinholt Madsen, Lone Rohde Rasmussen, Margit Jørgensen, Susanne Christensen, Carsten Simmelsgaard Platz, Susanne Kjær, Josefine Kjær, Elias Lodahl & Anne Gulbech Rasmussen		Afbud Malene Søgaard Engelbredt Josefine Kjær
Mødeleder Kevin	Referent Margit Jørgensen / Susanne Christensen	

Dagsorden	Beslutning
1. Godkendelse af dagsorden	Godkendt!
2. Præsentation af Anne 3. Nyt fra skolens ledelse, medarbejdere, ungeråd og bestyrelsesformand 20 MIN	<p>Anne Gulbech fortalte kort om sig selv og sit CV.</p> <p>Kort præsentation af forældrebestyrelsen.</p> <p>Ledelse - Ansættelsessamtaler i dag – ansat en meget kvalificeret fyr, vi melder ud, hvem det er melder vi ud, når vi får go´ fra ham, han kan, hvad vi eftersøger. Tiltrædelse pr. 1.december.</p> <p>Til gang - en elev.</p> <p>Stilling som lærer slået op pga. landtidsfravær.</p> <p>50.000 kr. til trivsel til eleverne 20.000 kr. til ungerådet – 15.000kr. til de to yngste råd.</p> <p>Møde med dysleksiforældre, Olga Snoor konsulent fra Vejle var med.</p> <p>Karsten spurgte ind til dyskalkuli. Pt. har kommunen ingen strategi på området.</p> <p>Sagt farvel til Else – hun er gået på pension.</p>

	<p>MJ søgt nye udfordringer,- sagt op pr. 30/11</p> <p>Ungerådet – har hyret en standup komiker for nogle af trivselspengene – de resterende deler de ud på de enkelte klasser.</p> <p>Haltider fordeles ud, Evaluering af spisning i kantinen efter jul</p> <p>Borgerforening holder vælger møder 8/11</p>
<p>4. Til og afgang elever – SK Bilag vedhæftet 10 MIN</p>	<p>Susanne orienterede - En del af de kommende O. klasses elever går nu i Thorlund fribørnehave.</p> <p>Kenneth spørger til, om skolen bliver gjort opmærksomme på tilflytter.</p> <p>Joan - er vi opmærksomme på elever fra ØN og elever på efterskoler.</p> <p>Karsten – hvad vælger folk ud fra, når forældre vælger friskoler, Vigtige parametre kan evt. være trafikfarlige veje, friskoler henter børn på hjemadresserne.</p> <p>Susanne - Friskoler har lavere timetal end kommuneskolen har.</p> <p>Susanne - Ro i klassen - friskolerne kan sige nej tak til elever .</p>
<p>5. Principper for skolens kostpolitik – SK Bilag vedhæftet 25 MIN</p>	<p>Howdan understøtter vi målet - skaber vi ro og trygge rammer om spisesituationen?</p> <p>Det er en selvfølge, at der skabes gode vaner omkring spisning i klassen. Indsættes under målene.</p> <p>Kan skolen have en madordning – det er ikke rentabelt for nogen.</p> <p>Madpakkerne er forældrenes ansvar, personalet og klassekammerater skal ikke kommentere på elevernes madpakker.</p> <p>Den er hermed godkendt.</p>
<p>6. Principper for skole/hjem samarbejdet – SK Bilag vedhæftet 25 MIN</p>	<p>SK har fået input med tilbage, hun laver et oplæg til nyt principbeslutning, som tages med på næste MED, hvorefter det kommer tilbage til skolebestyrelsen.</p> <p>Stort ønske om bedre information fra skoleledelsen i forhold til</p>

	forældre. Ønske om at lærerne starter deres aulabeskeder med at skrive klassebetegnelse i deres henvendelse til forældre.
7. Ekstra midler – SK 10 MIN	Orientering om, hvor mange penge, der kan bruges, og hvordan de er tænkt anvendt.
8. Eventuelt 10 MIN	Indblikket i testresultaterne kommer med på januarmødet. Hvordan får vi skolen branded? Et punkt til senere.

Margit Jørgensen

Susanne K. Christensen

Jørgen Pedersen

Joan Brix Rasmussen

Cooper

Henniet Halle

Therese Bygbo

[Signature]

Ronald Madsen